
Pos. 

IHRO1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

IHRO2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

IHRO350 

1 

St.Nr. 

36 

1 

4 

117 

25 

218 

2 

65 

3 

121 

75 

37 

414 

8 

58 

17 

33 

15 

7 

118 

9 

92 

113 

21 

171 

101 

41 

18 

57 

Name 

Matthias Bohrmann 

Jan Frank Bakker 

Ed Tieleman 

Tilman Runck 

Alex Heezen 

Franz Glauser 

Guust Van Gool 

Cord Warneke 

Roel Pasop 

Bruno Buzinkay 

Michael Brauneder 

Reinhard Neumair 

Ives Glauser 

Hansueli Wyssen 

Peter Giersbergen 

Marc Beltmann 

Niels Gerritsen 

Leo Gellings 

Rob Van Teulingen 

Marco Hirth 

Henk Nebbeling 

Dick Bastian 

Renate Häpe 

Lars Junker 

Ernst Himmelsbach 

Mick Moreton 

van der Starre Hans 

Gert Boon 

Marcel Doodemans 

Nat 

DEU 

NLD 

BEL 

DEU 

NLD 

CHE 

NLD 

DEU 

NLD 

AUT 

AUT 

DEU 

DEU 

CHE 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

GBR 

NLD 

NLD 

NLD 

Klasse 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO1 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO2 

IHRO350 

Föderation 

DMSB 

KNMV 

FMB 

DMSB 

KNMV 

FMS 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

AMF 

ACU 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

ACU 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

Lizenz Fahrer 

CS34320 

AUSI114516 

AUSI104900 

BP1072587 

AUSI125758 

RC1413526 

AUSI196380 

BP30315 

AUSI03_IHRO 

RC1177948 

AUSI544_2024 

AUSI2215 

RC1144389 

AUSII-100275 

AUSI107075 

AUSI4021013 

AUSI345098 

BP1190151 

AUSI210709 

BP1120214 

AUSI219649 

AUSI438039 

BP1112890 

RC1406807 

BP12068 

AUSI27532 

AUSI388793 

AUSI135655 

AUSI920432 

Fahrzeug 

Ducati 

ABSAF (BSA) 

Norton 

Seeley Matchless 

Ducati 

Seeley 

Norton 

Aermacchi 

Triumph 

Norton 

AJS 

Norton 

Dunstall Triumph 

Norton 

Ducati 

BMW 

Honda 

Benelli 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Benelli 

Patton 

Suzuki 

Honda 

Ducati 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

2 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

7 

Gesamtzeit 

12:44.837 

12:46.064 

12:58.820 

13:20.720 

13:42.003 

13:48.850 

14:05.488 

14:39.138 

13:15.177 

10:07.977 

9:45.503 

5:50.844 

3:43.877 

4:23.847 

12:42.940 

12:58.150 

13:29.149 

13:56.044 

14:21.702 

14:30.932 

12:53.147 

13:33.857 

13:54.757 

14:06.981 

13:39.110 

10:45.201 

10:52.643 

13:52.997 

Diff. 

1.227 

13.983 

35.883 

57.166 

1:04.013 

1:20.651 

1:54.301 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

15.210 

46.209 

1:13.104 

1:38.762 

1:47.992 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

Abstand 

1.227 

12.756 

21.900 

21.283 

6.847 

16.638 

33.650 

1 Runde 

15.210 

30.999 

26.895 

25.658 

9.230 

1 Runde 

40.710 

20.900 

12.224 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:46.587 

1:46.948 

1:49.054 

1:51.729 

1:55.301 

1:55.903 

1:54.706 

2:01.973 

2:08.328 

1:58.904 

2:16.511 

1:54.555 

1:47.067 

2:06.131 

1:46.794 

1:49.595 

1:54.109 

1:55.919 

2:01.121 

2:02.342 

2:03.943 

2:11.748 

2:03.943 

2:15.957 

2:31.888 

2:05.858 

2:04.715 

1:57.306 

In Runde 

5 

5 

5 

3 

2 

5 

3 

6 

2 

3 

3 

2 

2 

1 

0 

5 

5 

4 

5 

7 

7 

3 

3 

3 

6 

5 

3 

4 

2 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.897 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

121,121 

Beste Rundenzeit 

1:46.587 

Beste Geschw. 

123,854 

Beste Runde von 

36 - Matthias Bohrmann 
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Zeitnahme: Torsten Thieme (D) 

Fahrtleiter: Thomas Schüller (D) 

Sportkommissar: Alexander Hirth (D) 
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Pos. 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NF 

St.Nr. 

373 

181 

42 

6 

111 

Name 

Bert Zulechner 

Cordula Claussen 

Leo Schmids 

Kees van der Starre 

Siegmar Zajonc 

Nat 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

Klasse 

IHRO350 

IHRO350 

IHRO350 

IHRO350 

IHRO350 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

Lizenz Fahrer 

BP24936 

BP30314 

AUSI770360 

AUSI912128 

BP111_IHRO35 

Fahrzeug 

Yamaha 

Triumph 

Moto Morini 

Moto Morini 

Ducati 

Runden 

7 

6 

6 

6 

5 

Gesamtzeit 

14:33.284 

13:04.399 

13:16.586 

13:16.653 

10:32.593 

Diff. 

40.287 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abstand 

40.287 

1 Runde 

12.187 

0.067 

Beste Zeit. 

2:00.597 

2:05.445 

2:09.120 

2:09.120 

1:59.201 

In Runde 

7 

6 

6 

4 

3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.897 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

121,121 

Beste Rundenzeit 

1:46.587 

Beste Geschw. 

123,854 

Beste Runde von 

36 - Matthias Bohrmann 
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